Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 117 Lunes, 24 de mayo de 2021 Pagina 15128

IV. ADMINISTRACION LocAL

Santomera

3621 Lista de admitidos/as y excluidos/as del proceso de seleccién de
Arquitecto/a.

Decreto de Alcaldia

Expirado el plazo de presentacion de solicitudes de admision en las pruebas
de seleccidn para la provision de una plaza de Arquitecto/a como funcionario/a de
carrera, y la creacion de una lista de espera de Arquitecto/a como funcionario/a
interino/a del Ayuntamiento de Santomera mediante el sistema de oposicién
libre.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada
para la provision de una plaza de Arquitecto/a como funcionario/a de carrera, y la
creacion de una lista de espera de Arquitecto/a como funcionario/a interino/a del
Ayuntamiento de Santomera mediante el sistema de oposicion libre, publicadas
las bases en el BORM n.¢ 31 de 08 de febrero de 2021 y la convocatoria en el
BOE n.% 76 de 30 de marzo de 2021.

Esta Alcaldia, en virtud de las atribuciones que me confiere la normativa
vigente en materia del Régimen Local:

Resuelvo:

Primero. Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/
as, y conceder un plazo de diez dias habiles contados desde el siguiente a la
publicacién de la lista en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia. Si transcurrido
dicho plazo no se hubiese formulado reclamacién alguna, la lista provisional
pasara a definitiva sin necesidad de nueva publicacion. En caso de que se
hubieren presentado reclamaciones, las mismas seran aceptadas o rechazadas
en la Resolucidn que apruebe la lista definitiva, la cual sera publicada en la forma
prevista en el apartado segundo de las Bases.

Aspirantes admitidos/as:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ALONSO SANCHEZ MARIA TRINIDAD *¥KQQ53*¥
BAILON FLORENCIANO DOLORES AGUEDA *¥KQO51**
BALLESTA SELMA PABLO *HK410%*
CANOSA RODRIGUEZ JUAN CARLOS *A*5083%*
CARBONELL SANCHEZ MARCOS *¥H360**
CARMONA BAQUERO JOSE *¥E516%*
CEREZUELA MOTOS ANTONIO *HRK0H30**
ESPIN LOPEZ-GUERRERO ALFONSO *RRQLTHE
FERNANDEZ GUIRAO FRANCISCO JOSE *¥K4B05**
FERNANDEZ MARIN ISIDORO *¥%0488**
FUSTER DIAZ SEBASTIAN ***3066%*
GARCIA MATILLA IVAN *H*Q197**
GARCIA MUNOZ ANTONIA *HKHE31*¥
GARCIA NAVARRO ALEJANDRO JOSE *¥%E520%*
GIMENEZ CAYUELA MARIA JOSE *AKE532%*
GONZALEZ SANCHEZ CARLOS *HX3167+*
GUILLEN SERRANO MARIA ISABEL *HK1952%*
JIMENEZ GARRIDO SUSANA **%B006**
LEON MARIN ANTONIO *RR5170%*

NPE: A-240521-3621



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 117 Lunes, 24 de mayo de 2021 Pagina 15129

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
LEON PEREZ LAURA **%1906%*
LOPEZ GUILLAMON MIGUEL ANGEL *xk2043%*
LOPEZ LEON JUAN JESUS *kX(Q712%*
LOPEZ TORRES IGNACIO **KD255%*
LOZANO GOMEZ CARLOS **E5EH1**
MADRID NICOLAS OSCAR *RAGETIH*
MARCHANTE GARCIA CRISTINA *RX7060%*
MARTINEZ RUIZ LETICIA *xK1876%*
MASDEU LOPEZ-CERON BLANCA **KE046%*
MONTOYA RODRIGUEZ JAVIER *xkDD32%*
NIETO TORRES MARIA *k%3902%*
NUEDA SANZ ALBERTO ANTONIO **%Q338%*
OLMO SERRA DAMIAN ANDRES *xkQ041%*
PAGAN ALEEKSEVA OLGA *xkD724%*
PAREDES QUILES BASILIO ANDRES *kX(083**
PENALVA BUITRAGO DAVID MARIA *x%k1620%*
PERENIGUEZ RUIZ MANUELA **K2870%*
PEREZ ALCANTARA ALICIA *xkQ 1 7H*
PEREZ ARMENTEROS CARLOS *kX340%*
PEREZ ORTIZ ADRIANA *x%8157**
RENUNCIO VELILLA REBECCA **KGQ71**
ROMERA MARTINEZ ALVARO *RX5508**
ROSA JARA RAMON *kx1780%*
ROSA JARA ROSA MARIA *x%1563%*
RUBIO RUIZ MARIA TERESA ***(350%*
SAEZ RUANO SERGIO RAIMUNDO *kXQQQ7**
SANCHEZ FERNANDEZ JOSE *kXZ749%*
SERRANO CAVA ESTER **%1096%*
SORIANO GIL MANUEL **%7038%*
TOMBERGS REBECCA ANTONIE *RX5490%*
ORTIZ ANGOSTO PASCUALA MARIA Hkx]139%*
SAURA PEREZ EMILIO *XKG34%*
Aspirantes excluidos/as:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSAS
AYUSO PEREZ MANUEL **X0067** 3
LOPEZ GRACIA MARIA DEL CARMEN *HX4689%* 3
MARTINEZ CLEMENTE CRISTINA MARIA *okx]328%* 5
YANEZ ALEJANDRE ABELARDO **%B403** 5

1. Solicitud en modelo normalizado.

2. Falta fotocopia DNI compulsada.

3. Falta justificante pago derechos de examen

4. Falta fotocopia compulsada de titulacion.

5. Solicitud presentada fuera de plazo

Segundo.- La composicion del Tribunal Calificador es la siguiente:

Presidente: D. José Miguel Solana Hernandez, suplente: D. Francisco David
Cascales Gil.

Secretaria: D.2 Ana Belén Campillo Ortega, suplente: D. Maria Fuensanta
Andreu Franco.

Vocal: D. Domingo Luis Caravaca Rueda, suplente: D. Luis Manuel Ferrer Prior.

Vocal: D. Juan Ignacio Rodriguez Valdelomar, suplente: D. José Luis
Herndndez Pérez.

Vocal: D. José Carlos Robles Fernandez, suplente: D. José Egea Pefialver.

NPE: A-240521-3621



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 117 Lunes, 24 de mayo de 2021 Pagina 15130

Tercero.- Convocar a los aspirantes a la realizacion del primer ejercicio que
tendra lugar el lunes, 21 de junio de 2021, a las 16:00 horas, en el IES Octavio
Carpena Artés, sito en calle del Este de Santomera.

Santomera, a 18 de mayo de 2021.—La Alcaldesa-Presidenta, Inmaculada
Sanchez Roca.

NPE: A-240521-3621 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5175/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Médico de Urgencias en Atención Primaria, tras resultar seleccionados en
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	5446/2021	Orden de 6 de mayo de 2021, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente por la que se concede la Protección Nacional Transitoria a la IGP “Melocotón de Cieza”.
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	5256/2021	Anuncio de información pública, relativo la memoria consolidada de revisión de autorización ambiental integrada/evaluación de impacto ambiental y proyecto de ampliación de las instalaciones de Masol Cartagena Biofuel, S.L.U. en el Valle de Escom
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Industria y Energía
	5101/2021	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Murcia, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de autorización administrativa previa, la solicitud de autorización administrativa de construcci
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	4191/2021	Juicio verbal 1503/2019.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	5093/2021	Aprobación del padrón conjunto de suministro de agua potable, alcantarillado, canon de saneamiento, tasa de recogida de basuras y cuotas de servicio, correspondiente al primer bimestre de 2021. Expediente 221/2021.
	5094/2021	Aprobación inicial de la modificación de las ordenanzas reguladoras de la tasa por la prestación del servicio de recogida de basura y de la tasa por utilización del dominio público. 
	5095/2021	Aprobación inicial de modificación presupuestaria 1/2021, transferencia de créditos entre partidas pertenecientes a distinto grupo de programa.
	Alcantarilla
	5107/2021	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza reguladora de la ocupación de la vía pública mediante la instalación de terrazas en el término municipal de Alcantarilla.
	Alhama de Murcia
	4203/2021	Modificación de las bases de la convocatoria para la provisión mediante oposición libre de dos plazas de Agente de la Policía Local.
	Cehegín
	5108/2021	Exposición pública de padrones fiscales correspondientes al ejercicio 2021.
	Fortuna
	4792/2021	Aprobación definitiva de la modificación de la plantilla de personal año 2021. Expte. 1024/2021. 
	Fuente Álamo de Murcia
	5339/2021	Edicto de alcaldía. Aprobar la lista provisional aspirantes admitidos-excluidos, para cubrir una plaza de Ordenanza-Sepulturero, a través del sistema de oposición libre. (Expte. 683/2021).
	Jumilla
	5096/2021	Aprobación de la modificación de la ordenanza reguladora de precios públicos por la prestación del servicio de vivero de empresas.
	La Unión
	4885/2021	Resolución de 13 de abril de 2021 por la que se dispone el cese de personal de empleo eventual del Ayuntamiento de La Unión.
	4886/2021	Resolución de 3 de mayo de 2021 por la que se dispone el nombramiento de personal eventual para ocupar el cargo de Jefe de Gabinete de la Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de La Unión.
	4887/2021	Resolución de la Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de La Unión por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos, composición del tribunal calificador y fecha del primer ejercicio de la convocatoria para la provisión median
	Lorquí
	5121/2021	Exposición pública del padrón de agua, cuota de servicio, canon de inversiones, C.C.C.M., C.S.C.M., alcantarillado,  canon de contador y basura, correspondiente al segundo bimestre de 2021.
	Molina de Segura
	5196/2021	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso de selección mediante el sistema de concurso-oposición libre, de una plaza de Profesor de Educación Infantil, en el marco de proceso de consolidación de empleo temporal de este Ayu
	Alhama de Murcia
	5338/2021	Extracto del acuerdo de Junta de Gobierno local, de 7 de mayo de 2021, por el que se convoca el XXIX Concurso de Proyectos Empresariales.
	Santomera
	5253/2021	Lista de admitidos/as y excluidos/as del proceso de selección de Arquitecto/a.
	Yecla
	5122/2021	Edicto de aprobación provisional de modificación de la disposición transitoria de la ordenanza fiscal núm. 18 reguladora de la tasa por utilización privativa o aprovechamiento especial del dominio público local.
	5124/2021	Notificación colectiva y anuncio del periodo de cobranza de la tasa por entrada de vehículos a través de las aceras y reservas de vía pública del ejercicio 2021.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-05-21T16:10:01+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



